

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

GDPA Invest ApS

Viengevej 100, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 18 44 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Preben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GDPA Invest ApS Viengevej 100 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 18 44 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Daugaard Astrid Glissmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udøve virksomhed som kapitalinvestor og enhver efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.700	-16.995
Indtægter af kapitalinteresser	6.134	30.949
Øvrige finansielle omkostninger	-14.443	-9.690
Resultat før skat	-23.009	4.264
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.009	4.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.134	30.949
Disponeret fra overført resultat	-29.143	-26.685
Disponeret i alt	-23.009	4.264

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	787.083	780.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	787.083	780.949
Anlægsaktiver i alt	787.083	780.949
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	774	5.474
Omsætningsaktiver i alt	774	5.474
Aktiver i alt	787.857	786.423

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.083	30.949
Overført resultat	-55.828	-26.685
Egenkapital i alt	<u>31.255</u>	<u>54.264</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	<u>736.602</u>	<u>722.159</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.602</u>	<u>722.159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>756.602</u>	<u>732.159</u>
Passiver i alt	<u>787.857</u>	<u>786.423</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	30.949	-26.685	54.264
Overført resultat	0	6.134	-29.143	-23.009
	50.000	37.083	-55.828	31.255

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	736.602	722.159
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	736.602	722.159
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	736.602	722.159

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i underliggende selskab Aabenraa Centrum A/S, er der stillet selvskyldnerkaution for ca. 600 t.kr.